
Uchwała Nr 8226/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 
 
zmieniająca Uchwałę nr 7427/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2023 

roku w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert z zakresu zdrowia publicznego wynikającego  

z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022-2026,  

pn.: „Oznaczanie substancji odurzających w ściekach miejskich wybranych miast Wielkopolski” oraz 

zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w roku 2023 oraz 2024. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1608 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

 

W Uchwale nr 7427/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2023 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert z zakresu zdrowia publicznego wynikającego  

z  Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022-2026,  

pn.: „Oznaczanie substancji odurzających w ściekach miejskich wybranych miast Wielkopolski” oraz 

zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w roku 2023 oraz 2024, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik do 

uchwały otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego.  
 

 
§ 3 

                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



                                 Uzasadnienie do Uchwały Nr 8226/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

   z dnia 4 kwietnia 2024 roku 
 

zmieniającej Uchwałę nr 7427/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2023 
roku w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert z zakresu zdrowia publicznego wynikającego  
z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022-2026,  
pn.: „Oznaczanie substancji odurzających w ściekach miejskich wybranych miast Wielkopolski” oraz 
zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego Województwa 
Wielkopolskiego w roku 2023 oraz 2024. 

 
Uchwałą Nr 7427/2023 z 9 listopada 2023 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdził 

rozdział środków finansowych na realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego  

w roku 2023 oraz 2024, podmiotowi wyłonionemu w wyniku konkursu ofert z zakresu zdrowia 

publicznego pn.: „Oznaczanie substancji odurzających w ściekach miejskich wybranych miast 

Wielkopolski”. Na realizację ww. przedsięwzięcia została zawarta umowa pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a Uniwersytetem Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu na łączną 

kwotę 3.445.185 zł, z czego: na 2023 rok – 3.050.646 zł oraz na 2024 rok – 394.539 zł. 

 

Zmiany wprowadzane niniejszą uchwałą związane są z wnioskiem złożonym przez Uniwersytet 

Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu dotyczącym przesunięcia niewykorzystanej  

w roku 2023 kwoty dotacji w wysokości 110.236 zł (zwróconej przez podmiot w dniu 4 stycznia 2024 

roku) na rok 2024 w ramach realizacji przedmiotowego zadania. Powyższe spowodowane było 

zmianą terminu wydarzenia inaugurującego projekt oraz utrudnieniami logistycznymi związanymi  

z opóźnieniem terminów dostaw zamówionych substancji i materiałów, a także koniecznością 

uzyskania odpowiednich zezwoleń od Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego przez firmę 

dostarczającą wzorce substancji odurzających. 

 

Wobec powyższego, Sejmik Województwa Wielkopolskiego Uchwałą nr LXIII/1268/24 z dnia 25 

marca 2024 r. dokonał stosownych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne. 

 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 



 

 
   Załącznik do Uchwały Nr 8226/2024 

                                                                            Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
                                             z dnia 4 kwietnia 2024 r.  

 
 

Podmiot wyłoniony w wyniku konkursu ofert na realizację zadania publicznego Województwa 
Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego wynikającego z Wojewódzkiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 
Województwa Wielkopolskiego na lata 2022-2026, pn.: „Oznaczanie substancji odurzających  

w ściekach miejskich wybranych miast Wielkopolski” w roku 2023 oraz 2024. 
 

 

Nazwa podmiotu wyłonionego w wyniku przedmiotowego konkursu ofert 

 

Uniwersytet Medyczny w Poznaniu – „Oznaczanie substancji odurzających 
 w ściekach miejskich wybranych miast Wielkopolski” – 3.445.185 zł. 

[dotacja na rok 2024 – 504.775 zł] 

Rozdział 85153, §2800 

 

 
 

 
 
 
 
 
 


